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Kocioł peletowy Midi Bio NE 42
kW

Cena 33 000,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Korzyści

WYSOKA SPRAWNOŚĆ W ATRAKCYJNEJ CENIE

Kocioł jest efektywnym i ekologicznym rozwiązaniem stworzonym z myślą o dużych budynkach mieszkalnych, jak i obiektach
przemysłowych.  Wymiennik kotła wyposażony jest w komorę ceramiczną, która zapewnia mniejsze spalanie,  niższą
emisyjność i jeszcze wyższą sprawność. Zastosowane turbulatory spalin dodatkowo wpływają na większe zatrzymanie energii
w kotle.

 

POZWALA O SOBIE ZAPOMNIEĆ

W trosce o komfort wyprodukowaliśmy kotły praktycznie bezobsługowe. Pełna automatyzacja umożliwia samoczynne
rozpalanie się i wygaszanie kotła, a także monitorowanie poziomu paliwa w zbiorniku oraz ilości popiołu w popielniku (system
OMS). Użytkownicy z wyprzedzeniem są informowani o konieczności zasypania paliwa oraz oczyszczenia popielnika. Wizyty w
kotłowni można ograniczyć do minimum. OMS - wynalazek chroniony patentem dostępny wyłącznie w naszych urządzeniach.

 

SAMOCZYSZCZĄCY PALNIK

Innowacyjny obrotowy palnik PLATINUM BIO SPIN zapewnia bezobsługowe spalanie pelletu drzewnego klas: A1, A2 i B.
Dzięki naszej technologii możesz kupować pellet tańszy nawet o 50% niż użytkownicy kotłów innych producentów,
gdzie wymagane jest droższe paliwo klasy A1.

 

MODUŁ INTERNET

Wszystkie funkcje urządzenia i systemu grzewczego budynku można nadzorować przez komputer lub smartfon (opcja).

 

ROZBUDOWANA SIEĆ SERWISOWA

Firma KOSTRZEWA posiada ponad 200 wykwalifikowanych autoryzowanych serwisantów w Polsce i Europie,
świadczących usługi serwisowe gwarancyjne i pogwarancyjne.
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KOMPLETNE ŹRÓDŁO CIEPŁA

Dobry kocioł to nie wszystko. Zapewniamy kompleksowe rozwiązania dla całej kotłowni, a nawet systemu grzewczego
w obiekcie. Proponujemy nowoczesne rozwiązania z zakresu: magazynowania pelletu, pneumatycznego podawania paliwa,
automatyki kaskadowej, sterowania pogodowego całą instalacją c.o., sterowania c.w.u. i buforami, ochrony powrotu,
czujników paliwa i popiołu, współpracy z pompą ciepła, a także kolektorami słonecznymi i kotłem gazowym.
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